
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА 
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА»

ПРИКАЗ

«ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ МЭГАРИФ 

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА 
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

БОЕРЫК

№376 п.г.т У руссу «01» ноября 2021 г.

О направлении команды участников в
Елабужский филиал Казанского федерального 
университета для подготовки к олимпиадам 
школьников по английскому языку

На основании плана работы МКУ «Отдел образования» на 2021 - 2022 
учебный год и в целях совершенствования преподавания учебных дисциплин по 
английскому языку, русскому языку, биологии и химии, приказываю:

1. Руководителям МБОУ «Уруссинская гимназия», МБОУ «Уруссинская СОШ 
№ 3», МБОУ «Уруссинская СОШ № 2» обеспечить участие обучающихся в 
подготовке к олимпиадам регионального этапа в г. Елабуга 11 ноября 2021 
года (Приложение № 1).

2. Назначить сопровождающим и ответственным за жизнь, здоровье и 
безопасность учащихся в пути следования к месту проведения тренировок 
Майорову Гузель Халитовну - учителя английского языка МБОУ 
«Уруссинская гимназия», сот. тел. 89375916481.

3. Руководителям МБОУ «Уруссинская гимназия», МБОУ «Уруссинская СОШ 
№ 3», МБОУ «Уруссинская СОШ № 2» провести инструктажи с 
участниками и сопровождающим лицом о соблюдении безопасности в пути 
следования к месту проведения олимпиады и обратно, с занесением в 
соответствующие нормативно-правовые акты.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
начальника по учебно-методической работе Гарееву А.Р.

Начальник С.А. Абрамов



Приложение № 1
к приказу № 376 от 01.11.2021 г.

Список участников в подготовке к олимпиадам регионального этапа
№ 
п/п

ФИО 
обучающегося

Дата 
рождения

ИФО 
родителя, 
телефон

ОУ Класс Предмет

1 Кадикова Виктория 
Робертовна

09.05.2007 Кадикова
Светлана
Владимировна
89963363201

МБОУ 
Уруссинская 
СОШ № 2

8 Английский 
язык

2 Ханипова Юлия 
Марселевна

01.11.2007 Соловьева 
Елена 
Анатольевна 
89274970734

МБОУ 
Уруссинская 
СОШ № 2

8 Английский 
язык

3 Кузина София 
Сергеевна

14.07.2007 Кузина 
Анастасия 
Васильева 
89274807080

МБОУ 
Уруссинская 
СОШ № 3

8 Английский 
язык

4 Шарифуллин 
Ильнар Русланович

26.11.2007 Шарифуллина 
Айгуль 
Алинуровна 
89274869915

МБОУ 
Уруссинская 
гимназия

8 Английский 
язык

5 Майоров Максим 
Андреевич

03.07.2007 Майорова 
Гузель 
Халитовна 
89376101117

МБОУ 
Уруссинская 
гимназия

8 Английский 
язык

6 Топорова Анастасия 
Денисовна

04.03.2007 Топорова
Анастасия
Денисовна
89632366733

МБОУ 
Уруссинская 
СОШ № 3

8 Английский 
язык

7 Ковалева Виктория 
Андреевна

20.05.2006 Ковалева 
Альбина 
Анваровна 
89375791384

МБОУ 
Уруссинская 
гимназия

9 Английский 
язык

8 Сагдиева Милана 
Айдаровна

03.01.2006 Сагдиева 
Эльвира 
Ильдусовна 
89274055835

МБОУ 
Уруссинская 
гимназия

9 Английский 
язык

9 Гимаев Алмаз 
Рифович

10.03.2005 Гимаева 
Гюзелия 
Закариевна 
89375948180

МБОУ 
Уруссинская 
СОШ № 3

10 Английский 
язык

10 Юнусов Алмаз 
Русланович

14.02.2006 Юнусова Роза 
Рифовна 
89372870994

МБОУ 
Уруссинская 
гимназия

10 Английский 
язык

11 Хамидуллина Лиана 
Ильгизаровна

06.08.2005 Хамидуллина 
Айгуль 
Таксимовна 
89274923180

МБОУ 
Уруссинская 
гимназия

И Английский
язык

12 Бикбулатов Энвер 16.05.2005 Бекбулатова МБОУ 11 Английский



Равилевич Мунира 
Джаншатовна 
89276371183

Уруссинская 
гимназия

язык

13 Зиннатуллин
Нурислам
Ильясович

05.10.2004 Зиннатуллина 
Рамиля 
Халимовна 
89375719372

МБОУ 
Уруссинская 
гимназия

11 ’ Английский 
язык


